
KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

 

  
   

Číslo smlouvy: POPFK-018/31/21, ISPROFIN: 115V173003014 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO    
ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 
 

 
1. Smluvní strany  

 
1.1. Objednatel 
 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky  
 
Zastoupený:  RNDr. Františkem Pelcem, CSc. 

 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710  
IČO: 629 33 591  
DIČ: neplátce DPH  
Telefon: 951 421 404 
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k 
převzetí díla: Mgr. Tomáš Bodnár 
(dále jen „objednatel”)  
 
 
a  
 
 
1.2. Zhotovitel 
 
RNDr David Pithart 
 
Sídlo: Lutová 5, 37806 Chlum u Třeboně 
Zastoupený: David Pithart  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 40724697 
DIČ:  
Telefon:  xxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel”)  



2. Předmět smlouvy                                                                                      
 
2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 

dílo specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. 

  
2.2. Dílem se rozumí: Technické zajištění realizace záchranného programu v povodí 

Malše, protierozní opatření, vyhledávání a předcházení rizik–monitoring stavu 
povodí. 
(dále jen „dílo“) 
Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

 
2.3. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.  
 
2.4. Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla 

v dosud neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních 
prostředků objednateli ze státního rozpočtu. Při snížení rozsahu díla bude přiměřeně 
snížena jeho cena. 

 
 

3. Cena díla a platební podmínky 
 

3.1.  Cena díla je stanovena v souladu správními předpisy: 
 Cena bez DPH: 275206 Kč 
 DPH 21%:0 

Cena včetně DPH: 275206 Kč 
Zhotovitel není plátcem DPH.  

 
3.2. Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při 

změně zákonných sazeb DPH. 
 
3.3. Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v 

ceně díla. 
 
3.4. Cena za dílo bude vyúčtována pro jednotlivé položky dle časového harmonogramu 

prací dle přílohy č. 2. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit 
objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla na základě 
předávacího protokolu na adresu: Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 –Chodov. 

 
3.5. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle 

platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) 
a jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení 
banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada 
provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou 
částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti. 

 
3.6. Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po 

jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data 
jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu 
(faktury).  

 



3.7.  V případě, že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního 
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti daňového dokladu na 60 
dnů.  

3.8. V případě, že by objednateli po přidělení finančních prostředků nebyly finanční 
prostředky v průběhu realizace uvolňovány do rozpočtu objednatele, a dále v případě, 
že by bylo zastaveno financování této akce, má objednatel právo od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno druhé straně. 
Zhotovitel v tomto případě nemá právo na žádné smluvní pokuty ani na jiné postihy 
vůči objednateli. Objednatel má právo před vlastním zahájením prací odstoupit od 
smlouvy o dílo v případě, že na projekt nebude poskytnuta podpora.      

 
3.9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 
 

4. Doba a místo plnění 
 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 15.11. 2023. 
 
4.2. Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že 

převezme dílo i  v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků. 
 
4.3. Místem plnění díla je horní část povodí Malše (okres Český Krumlov), vyhlášená jako 

přírodní památka Horní Malše (blíže viz. Příloha 1: Specifikace díla). 
 
 

5. Další ujednání 
 

5.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato 
smlouva a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou 
dobu provádění díla dbát pokynů objednatele. 

 
5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či je v prodlení s prováděním jednotlivých 
prací oproti harmonogramu prací, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost 
upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn uplatnit sankce dle 
čl. 8.1. nebo od této smlouvy odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli. 

 
 

6. Předání a převzetí díla  
 

6.1. O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma 
smluvními stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady 
či nedodělky. 

 
6.2. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 

samy osobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je 
zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném 
objednatelem uvedeném v předávacím protokolu. 

 
6.3. V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod 

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně 
provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první 
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že 
písemným vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty 
první považuje za doručené zhotoviteli. 



7.  Odpovědnost za vady 
 
7.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady 

projeví až později. 
 
7.2. Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, 
jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění 
vad. 

 
7.3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního 

plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.  
 

8.  Sankce 
 
8.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla v souladu s harmonogramem 

prací anebo termín odstranění vad a nedodělků k tomu poskytnutý dle čl. 6.2, 
uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.  

 
8.2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. 
 
8.3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany 

požadovat náhradu škody v plném rozsahu. 
 

9. Vyšší moc 
 

9.1  Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve 
splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci 
se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, zejména válečný konflikt, 
přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, 
embargo nebo epidemie, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při 
epidemii.      

9.2   Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, 
která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato smluvní 
strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti. 

9.3   Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o výskytu 
vyšší moci písemně informovat. 

9.4   V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které 
budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O 
ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu 
písemně informovat. 

 
 

10. Závěrečná ustanovení 
 
10.1. Objednatel souhlasí se zveřejněním dat a výsledků projektu jen po předchozím 

písemném oznámení objednateli za předpokladu, že bude uveden zdroj informací -
přesný název projektu, zdroj financování, rok vypracování a zadavatel AOPK ČR, 



pokud objednatel nestanoví jinak. Toto ustanovení není limitováno dobou plnění této 
smlouvy. 

 
10.2. Zhotovitel není oprávněn použít data a výsledky projektu k jiným účelům ani jiným 

způsobem než zveřejněním za podmínek stanovených v čl. 10.1. 
 
10.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě 
uvedeno jinak.  

 
10.4. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních 

stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
10.5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.  

 
10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 
 
10.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci 
díla ze strany Ministerstva životního prostředí ČR. Podléhá-li však tato smlouva 
povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, 
nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou 
vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.  

 
 
 
10.8. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 

příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
10.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 –Podrobná specifikace díla 
Příloha č. 2 –Harmonogram prací 
Příloha č. 3 – Záchranný program perlorodky říční Margaritifera margaritifera v České 
republice a Metodika podpory perlorodky říční (Margaritifera margaritifera) 
Příloha č. 4 –Položkový rozpočet 
Příloha č. 5 –Pracovní výkaz 
 

 
 
V Lutové  dne _______  V __________________ dne _________ 
 
 
Objednatel      Zhotovitel 
 
 
 



PŘÍLOHA 1: PODROBNÁ SPECIFIKACE DÍLA 

1. Cíle zakázky 

Přírodní památka (PP) Horní Malše (okres Český Krumlov) je jedním z posledních míst výskytu 

perlorodky říční (Margaritifera margaritifera (Linnaeus, 1758), dále jen perlorodka) v Česku a 

jedinou lokalitou, kde se nadevší pochybnost potvrdila přirozená reprodukce v posledních cca 

20 letech. Horní Malše byla hodnocena v Záchranném programu perlorodky (ZP) jako lokalita 

II. kategorie, ale nedávný průzkum zjistil, že se jedná pro přežití druhu o perspektivní lokalitu. 

V letech 2017–2020 se v horní části PP Horní Malše realizoval projekt Interreg ATCZ37 

Malsemuschel, který byl prvním obdobím intenzivní realizace ZP na Malši. Na projekt navazuje 

pětileté období udržitelnosti. V projektu byl zmapován stav lokality a populace perlorodky 

v horní části PP nad Dolním Dvořištěm, byly odchovány mladé perlorodky pro posílení 

populace, pořádaly se semináře a byl najat terénní pracovník k provádění kontrol lokality a 

sledování aktivit s potenciálním vlivem na životní prostředí a populaci perlorodky. Práce 

terénního pracovníka odpovídala práci garanta lokality podle ZP (kapitola 3.3.2) a opatření ZP 

„Řízení rizik“ (kapitola 3.6.2). Práce terénního pracovníka je důležitá proto, že se pohybuje na 

lokalitě a je proto schopen vznikající problémy odhalit dříve, než dojde k nevratným škodám, 

a zprostředkovává i kontakt s místními vlastníky, hospodáři a samosprávou v rozsahu, který 

se jinak těžko udržuje. 

2. Specifikace díla  

Poznámka: další informace o příčinách ohrožení a metodách podpory perlorodky říční včetně 

zde specifikovaných prací jsou uvedeny v Příloze 3: Záchranný program perlorodky říční 

Margaritifera margaritifera v České republice a Metodika podpory perlorodky říční 

(Margaritifera margaritifera). 

2.1. Monitoring stavu povodí Horní Malše a poskytování konzultací ve 

věci ochrany perlorodky říční  

Zhotovitel při terénních pochůzkách kontroluje stav pramenišť, vodotečí a toků v povodí Malše, 

v horní části PP Horní Malše po soutok s Tichou a v dolní části PP Horní Malše mezi soutokem 

Malše s Tichou a Kaplicí.  

Při kontrolách zhotovitel vyhledává závady potenciálně ohrožující populaci a životní prostředí 

perlorodky říční. Jedná se například o eroze a splachy, znečištění vod, pohyb dobytka či 

techniky ve vodotečích, nevhodné aplikace hnojiv a pesticidů apod. V rámci terénních 

pochůzek bude sledován stav koryta toků, břehových porostů, brodů a pastevních ploch v okolí 

vodotečí a způsob hospodaření v přilehlých lesních porostech či stavební činnost v povodí. Při 

těžbě v lesích sleduje zhotovitel umístění a stav svážnic a dopravních tras včetně zabezpečení 

proti kontaminaci nejen trvalých, ale i dočasných vodních cest (příkopy, dočasné stoky apod.).  

Kontrolovaná místa vybírá zhotovitel sám tak, aby během roku byla pokryta co největší plocha 

a kontroly byly přizpůsobeny sezónnosti rizik. AOPK ČR si vyhrazuje právo určit, která místa, 



činnosti nebo jevy budou v daném termínu kontrolovány v rozsahu smluvené časové 

náročnosti.  

Zhotovitel při kontrolách provádí měření vodivosti, pH, teploty (a v případě nutnosti i zákalu) 

v tekoucí vodě v navštívených lokalitách. Měření slouží k identifikaci případného znečištění. 

V případě zjištění hodnot závažně překračujících limity stanovené Záchranným programem, 

provede ihned konduktometrii jednotlivých přítoků až ke zdroji kontaminace a pokusí se 

identifikovat příčinu znečištění, závadu. AOPK ČR může v rámci monitoringu stanovit vodoteče 

ke kontrole, a to i k dlouhodobému monitoringu až po celé období trvání této smlouvy. Výsledky 

měření zhotovitel průběžně zaznamenává a data předá v souhrnné zprávě způsobem, který 

umožňuje zpětné hodnocení vlivu povětrnostní situace, způsobů provádění ochranářské péče 

i dalších vlivů, které ovlivňují funkci přirozených i podpůrných složek biotopu.  

Zjištěné závady zhotovitel fotograficky dokumentuje a bezodkladně hlásí AOPK ČR, 

koordinátorovi ZP a příslušnému pracovníkovi RP Jižní Čechy, a zároveň příslušnému orgánu 

ochrany přírody, Odboru životního prostředí Krajského úřadu Jihočeského kraje (dále jen 

„OOP Jihočeský kraj“). V případě vážného ohrožení habitatu nebo populace perlorodky 

zhotovitel okamžitě kontaktuje objednatele a zároveň příslušný OOP Jihočeský kraj a po 

dohodě s objednatelem se podílí na potřebných opatřeních k odvrácení možných škod na 

chráněných částech přírody.  

Pokud OOP Jihočeský kraj požádá zhotovitele o konzultaci a účast na jednání týkajícím se 

zjištěných závad, zhotovitel poskytne veškerou součinnost. Zhotovitel tedy poskytuje 

konzultace OOP Jihočeskému kraji a také vlastníkům ve věci ochrany perlorodky říční týkající 

se dobré zemědělské, lesnické a rybářské praxe, stavebních záměrů apod.. Ve svých 

vyjádřeních se bude řídit stanoviskem objednatele a zájmy ochrany perlorodky říční a jejího 

záchranného programu. Objednatel může pověřit zhotovitele, aby jej zastoupil na schůzce 

nebo jednání s vlastníky nebo OOP Jihočeským krajem, kterých se objedantel nebude moci 

sám zúčastnit., Zhotovitel následně vyhotoví zápis shrnující téma jednání, stanoviska 

zúčastněných a dosažené závěry, který bez prodlení předá objednateli a který bude i součástí 

souhrnné zprávy za daný rok. 

Kontrole horního úseku povodí Malše se zhotovitel bude věnovat ze tří čtvrtin času 

vyhrazeného na kontroly (cca 24 hodin měsíčně) a kontrole dolního úseku povodí Malše ze 

čtvrtiny času vyhrazeného na kontroly (cca 8 hodin měsíčně). Případné prezence zhotovitele 

na jednáních nebo konzultacích budou realizovány v rámci tohoto smluveného časového úsilí. 

Kontroly je možné rozdělit i na menší dílčí části. O čas strávený konzultacemi lze z části 

pokrátit čas vyhrazený na kontroly povodí Malše. V případě konzultací formou návštěvy 

konkrétní lokality lze spojit konzultace s kontrolou povodí Malše.  

V případě, že budou v průběhu činnosti zhotovitele nalezeni jedinci perlorodky říční, bude 

jejich výskyt zaznamenán do Nálezové databáze AOPK ČR (dostupné na Portálu Informačního 

systému ochrany přírody (http://portal.nature.cz)) formou záznamu odpovídajícímu utajení dat 

o citlivém druhu (skryté nálezy). O místech nálezů jedinců perlorodky říční budou vedeny 

přesné záznamy. Záznam má podobu jednoduchého faunistického záznamu s přesně 

lokalizovatelným místem nálezu pomocí GPS souřadnic. Záznam obsahuje: datum nálezu, 

determinaci druhu, stádium, počet jedinců (rozlišují se odhadnuté či spočtené), metodu sběru 

a popis lokality. Záznam může být doplněn fotografií druhu nebo stádií a lokality. 

Podkladem k fakturaci za provedenou práci bude vypracování souhrnné zprávy z monitoringu 

stavu povodí za každé období (tj. dvakrát ročně) a průběžné vedení měsíčních pracovních 

výkazů (viz vzorový formulář, který je součástí přílohy 5). Jednotlivé měsíční pracovní výkazy 

mohou být předány objednateli najednou spolu se souhrnnou zprávou na konci každého 

monitorovacího období. Souhrnná zpráva bude obsahovat dokumentaci zjištěných závad a 

popis jejich případného řešení včetně fotodokumentace, naměřených dat, zápisů z jednání a 

seznamu údajů zadaných o perlorodce říční do Nálezové databáze AOPK ČR. Fotografie, 



místa kontrol a měření, místa zjištěných závad a místa nálezu perlorodky říční budou doplněna 

o GPS souřadnice.  



PŘÍLOHA 2: HARMONOGRAM PRACÍ 

období činnost 
1.10.2021 - 31.12.2021 2.1 Monitoring stavu povodí 
1.1.2022 - 30. 6.2022 2.1 Monitoring stavu povodí 
1.7.2022 - 31.12.2022 2.1 Monitoring stavu povodí 
1.1.2023 - 30. 6.2023 2.1 Monitoring stavu povodí 
1.7.2023 - 15.11.2023 2.1 Monitoring stavu povodí 

 

 

  

  

   
 



PŘÍLOHA 4: POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

období činnost celková cena CZK 
(včetně DPH) 

1.10.2021 - 31.12.2021 2.1 Monitoring stavu povodí 33120,00 
1.1.2022 - 30. 6.2022 2.1 Monitoring stavu povodí 64361,50 

1.7.2022 - 31.12.2022 2.1 Monitoring stavu povodí 64361,50 
1.1.2023 - 30. 6.2023 2.1 Monitoring stavu povodí 64361,50 

1.7.2023 - 15.11.2023 2.1 Monitoring stavu povodí 49001,50 

 

náklady na rok 2021 včetně 21% DPH 33120,00 

náklady na rok 2022 včetně 21% DPH 128723,00 
náklady na rok 2023 včetně 21% DPH 113363,00 

 

celková cena včetně 21% DPH 275206,00 



PŘÍLOHA 5: PRACOVNÍ VÝKAZ 

Monitoring stavu povodí Horní Malše a poskytování 
konzultací ve věci ochrany perlorodky říční   

     
Pracovní 
výkaz – 
měsíční     

     
Zhotovitel:  Období:   

     
Přehled odpracovaných hodin 

Datum 
Počet odpracovaných 
hodin Popis provedených prací  

       
       
       
       
       
       

     
Kalkulace      

Druh práce Hodin celkem 
Sazba Kč/1 hod 
(včetně DPH) Částka za měsíc (včetně DPH)  

         
         
         
         
         

Celkem    

     
Datum: Jméno: Podpis:   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


